
COMT]NE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numcro 79 de1 09.10.2018

Oggetto: Esame istanza "Lions club Morra De Sanctis - Alta Irpinia". Concessione patrocinio
convegno: "Irpinia, una perla sconosciuta del nostro sud tra eccellenze, solidarietd e

ive"

L'anno duemiladiciotto il giomo nove del mese di ottobre alle ore 10,30, nella sala delle
adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanza l'avv. Massimiliano CAPUTO nella sua qualitd di vice Sindaco

MARIANIPIETRO GERARDO SINDACO A

CAPUTO MASSIⅣ IILIANO ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT12 ASSENT11

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne
la regolaritir tecnica:

Parere favorevole per la tabile: ,r



ｒ●一　ヽ
　　　・　
一弓　・ノ゙」

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

o Il "Lions club Morra De Sanctis - Alta Irpinia", con nota in data 04 ottobre 2018 (atti n.

4535 in pari data), chiedeva il Patrocinio del Comune di Morra De Sanctis per il convegno:

"Irpinia, una perla sconosciuta del nostro sud tra eccellenze, solidarietd e prospettive", che si

terrd a Morra De Sanctis, Castello Biondi Morra, il prossimo 19 ottobre;

o Detto convegno ha come altri promotori la Regione Campania; la Provincia di Avellino;

l'llNPLI; Telethon;

Considerato che la manifestazione in argomento riveste un considerevole valore morale, sociale e

culturale, nonch6 di promozione del territorio;

Ritenuto, per 1e premesse e considerazioni sopra svolte, dover concedere il patrocinio alla suddetta

iniziativa; I

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

1.

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate, di accogliere

l'istanza del "Lions club Morra De Sanctis - Alta Irpinia", sopra meglio dettagliata, e di

patrocinare, quindi, il convegno: "Irpinia, una perla sconosciuta del nostro sud tra
eccellenze, solidarietd e prospettive", che si terrlr a Morra De Sanctis, Castello Biondi Morra

il prossimo 19 ottobre;

Di dare atto che la concessione dell'utilizzo del Castello Biondi Morra compete al Sindaco

ai sensi del regolamento per la concessione in uso del Castello Biondi Morra;

di dare atto che il presente prowedimento non comporta oneri economici a carico di questo

Ente;

4. Di trasmettere il presente atto al responsabile del settore amministrativo per il seguito di

competenza.

Con separata votazione ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso immediatamente

eseguibile, ai sensi dell'art. 134,4o comma, D. Lgs. 267100.

2.

Ｏ
Ｊ



ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giomi
consecutivi ai sensi dell'art.l24, comma 1 della Legge n.267100, con contemporanea
comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.125, comma 1 della Legge n.267100.

Ll, 09 ottobrc 2018 IL SEGRETARIOIC llNALE
A

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL VICE SINDACO
F.TO AVV.MASSIMILIANtt C

IL SEGRETAR10 COMUNALE

IL SEGRETARIO COⅣ IUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

:盟LI移騨整Fi:ソ賜冽墾季
OPPOSIZ10Nl.… …..………………………・・"……・・・

Li. 09 ottobre 2018 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

E'CttPIA CONFORNIE ALL'ORIGINALE,PER USO AMMINISTRATIVO


